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Näin haet varhaiskasvatuksen palveluseteliä 

1. Varhaiskasvatuspaikan hakeminen yksityisestä päiväkodista 

 
Lahden kaupungissa on tällä hetkellä palvelusetelin piirissä vain päiväkotitoimijoita, joista on 

lista Lahden kaupungin verkkosivuilla. Ota ensin yhteyttä toivomaasi päiväkotiin ja tiedustele 

heidän mahdollisuuttaan tarjota lapsellesi varhaiskasvatuspaikkaa. 

 

Paikkaa hakiessasi kerro päiväkotiin, minkälaisen kuukausittaisen tuntimäärän varhaiskasva-

tusta lapsellesi tarvitset. Hakuvaiheessa on hyvä ottaa puheeksi myös kaikki mieltä askarrutta-

vat asiat, sekä muut mahdolliset lapsen varhaiskasvatukseen liittyvät erityistä huomiota vaativat 

asiat. Tutustu myös palvelusetelisääntökirjaan. 

2. Palvelusetelin hakeminen ja tulotietojen toimittaminen 

 

Kun palveluntuottaja on kertonut, että he voivat järjestää lapsellesi varhaiskasvatusta, haetaan 

seuraavaksi palveluseteliä. Täytä palvelusetelihakemus Edlevo App:ssa tai Edlevon selainversi-

ossa, johon löydät linkin Lahden kaupungin nettisivulta: Hakeminen varhaiskasvatukseen ja esi-

opetukseen - Lahti. Hakemuksen teon yhteydessä tulee toimittaa tulotiedot tai hyväksyä korkein 

laskennallinen asiakasmaksu. 

 

Huomioitavaa hakemuksen teossa: 

- Yhteishuollossa molemmat huoltajat päättävät yhdessä lapsen asioista, kuten palvelu-

setelin hakemisesta. Ennen päätöksen tekemistä viranomaisen on varmistettava, että 

molemmat huoltajat hyväksyvät lapsen varhaiskasvatukseen hakemisen. Jos huoltajat 

asuvat eri osoitteissa, hakemuksen täyttävän huoltajan on suositeltavaa liittää hake-

mukseen toisen huoltajan kirjallinen suostumus. Suostumuksen toimittaminen 

https://www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/hakeminen-varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen/
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nopeuttaa hakemuksen käsittelyä. Suostumus voidaan toimittaa huoltajan suostumus-

lomakkeella tai muulla vastaavat tiedot sisältävällä asiakirjalla, joka liitetään hakemuk-

seen sähköisessä asiointipalvelussa (Edlevo). Suostumusasiakirja voidaan toimittaa 

myös skannattuna tai valokuvattuna sähköpostitse taikka postitse. Tietojen tulee olla 

selkeästi luettavissa myös toimitetussa kuvassa. 

- Korkeimman laskennallisen asiakasmaksun hyväksyminen ja tulotositteiden toimittami-

nen onnistuu Edlevo App:ssa tai sen selainversiossa. Voit ladata sovelluksen sovellus-

kaupasta tai kirjautua Edlevon selainversioon sivulta Hakeminen varhaiskasvatukseen ja 

esiopetukseen - Lahti. Tulotietojen toimittaminen tai korkeimman laskennallisen asiakas-

maksun hyväksymisen ilmoittaminen onnistuu sitten, kun palveluntuottaja on tehnyt lap-

selle varhaiskasvatuksen järjestelmään sijoituksen, joka tehdään muutaman päivän ku-

luessa hakemuksen jättämisestä 

- Tulotiedot voi toimittaa myös suojatun sähköpostin kautta osoitteeseen: palvelu-

seteli@lahti.fi tai toimittamalla tulotositteet Lahti-Pisteeseen 

- Mikäli palvelusetelin arvo voidaan määritellä laskennallisen korkeimman kunnallisen var-

haiskasvatusmaksun mukaisesti, tulotietoja ei tarvitse toimittaa. Tieto korkeimman las-

kennallisen maksun hyväksymisestä tehdään Edlevo App:ssa tai Edlevon selainversiossa 

- Jos toimitat tulotiedot, toimitahan samalla suostumuksen tulorekisterin käyttöön. Suos-

tumuslomakkeen tulorekisterin käyttöön löydät www.lahti.fi -> Varhaiskasvatus ja esiope-

tus -> Varhaiskasvatusmaksut 

- Muistathan hyväksyä sähköisen tiedoksiannon 

Päätös palvelusetelistä tehdään ennen varhaiskasvatuksen alkamista. Päätöstä ei tehdä takau-

tuvasti. Päätös tehdään vasta sitten, kun hakemuksen lisäksi tulotositteet tai korkeimman las-

kennallisen maksun hyväksymisen ilmoitus on toimitettu. 

3. Päätös palvelusetelistä 

 

Päätös palvelusetelin arvosta toimitetaan tiedoksi perheelle ja palveluntuottajalle sähköisesti ja 

se on nähtävissä Edlevo App:ssa tai Edlevon selainversiossa. Myönteisen 

https://www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/hakeminen-varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen/
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palvelusetelipäätöksen saatuasi, voit tehdä palvelusopimuksen palveluntuottajan kanssa. Sopi-

muksen teon jälkeen lapsesi voi aloittaa päiväkodissa. Palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, 

perheen koon ja bruttotulojen sekä perheen ja hakemuksessa ilmaistun varhaiskasvatuksen 

laajuuden eli varhaiskasvatuksen tuntimäärän perusteella. Päätöksessä kerrotaan laskennalli-

sen omavastuuosuuden suuruus ja palvelusetelin arvo yksityiseen päiväkotiin. Lopullisen oma-

vastuuosuuden suuruuden voi tarkistaa sivulta Yksityinen varhaiskasvatus - Lahti, kohdasta yk-

sityiset päiväkodit. 

 

Mikäli Kela on maksanut lapsesta kotihoidon tukea tai yksityisen hoidon tukea, tulee huoltajan 

ilmoittaa Kelalle varhaiskasvatusmuodon muutoksesta tuen maksamisen lopettamiseksi. 

4. Omavastuuosuus palvelusetelipäiväkodissa 
 

Asiakas maksaa palveluntuottajalle omavastuuosuuden, joka on se osuus yksityisen palve-

luntuottajan varhaiskasvatuspalvelun hinnasta, jota kunnan myöntämän palvelusetelin arvo 

ei kata ja joka jää palvelunkäyttäjän maksettavaksi. Lahden kaupungissa omavastuuosuus 

voi olla 0–75 € kunnallista varhaiskasvatusmaksua suurempi. Palveluntuottajien hinnat 

näet nettisivuilta https://www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiope-

tus/yksityinen-varhaiskasvatus/. Tämän lisäksi palvelunkäyttäjältä ei saa periä muita var-

haiskasvatusmaksuja, lukuun ottamatta mahdollista laskutuslisää. 

 

Voit käydä laskemassa laskurilla arvion laskennallisesta asiakasmaksustanne seuraavan polun 

kautta: https://www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/varhaiskasva-

tusmaksut/kuukausimaksu/ Huomioikaa kuitenkin se, että laskennallisen asiakasmaksun li-

säksi palveluntuottaja voi periä omavastuuosuutena 0–75€ laskennallista asiakasmaksua suu-

remman summan. 
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